
円

円

工事等の名称 広報紙発行 完成期限等 令和７年３月３１日

開　　札　　結　　果

開札日 令和６年３月１日 種別
物品-印刷･製本（オフセット印
刷）

工事等の場所 南房総市役所
予定価格
（税込）

15,678,300

落札業者名 （株）集賛舎
落札金額
（税込）

14,104,200

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

2

1 （株）集賛舎 12,822,000 落札

4

3

6

5

8

7

10

9



円

円

工事等の名称
容器包装プラスチック運搬業務委
託

完成期限等 令和７年３月３１日

開　　札　　結　　果

開札日 令和６年３月１日 種別
委託-廃棄物処理（一般廃棄物処理
（収集・運搬））

工事等の場所
南房総市千倉清掃センター及び南
房総市白浜清掃センター

予定価格
（税込）

47,850.00

落札業者名 千葉美装（株）
落札金額
（税込）

44,000.00

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

2 千葉美装（株） 40,000.00 落札

1 アンビ環境（株） 41,000.00

4

3

6

5

8

7

10

9



円

円

工事等の名称 その他プラスチック運搬業務委託 完成期限等 令和７年３月３１日

開　　札　　結　　果

開札日 令和６年３月１日 種別
委託-廃棄物処理（一般廃棄物処理
（収集・運搬））

工事等の場所
南房総市千倉清掃センター及び南
房総市白浜清掃センター

予定価格
（税込）

59,400.00

落札業者名 アンビ環境（株）
落札金額
（税込）

55,000.00

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

2 千葉美装（株） 52,000.00

1 アンビ環境（株） 50,000.00 落札

4

3

6

5

8

7

10

9



円

円

工事等の名称 セキュリティ対策ソフト等調達 完成期限等 令和６年３月２２日

開　　札　　結　　果

開札日 令和６年３月１日 種別
物品-電算機・電算用品（パッケー
ジソフトウェア）

工事等の場所 南房総市役所
予定価格
（税込）

1,657,150

落札業者名
リコージャパン（株）デジタルサービス営
業本部　千葉支社　千葉パートナー・ＧＥ
営業部

落札金額
（税込）

1,310,852

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

2
リコージャパン（株）デジタルサービ
ス営業本部　千葉支社　千葉パート
ナー・ＧＥ営業部

1,191,684 落札

1
富士フイルムビジネスイノ
ベーションジャパン（株）

1,203,440

4

3

6

5

8

7

10

9


